       La restituzione della dichiarazione, allegata alla presente, di cui agli artt.80 e 83 del D.Lgs. n. 50/2016  

 Il costo di una  targa pubblicitaria è di € 45,00 (quarantacinque/00)  per 4 per un totale di € 180,00 (centottanta/00)+  

IVA al 22% e una pettorina è di  € 6,11 (sei/11) per 90 per un totale di € 549,90 (cinquecentoquarantanove/90) + 

IVA al 22% la spesa complessiva ammonta a € 890,48 IVA compresa. 

 Fattura elettronica da intestare a: Istituto Comprensivo di TOLMEZZO  – Via C. Battisti n. 10 – 33028 

TOLMEZZO (UD) – Codice fiscale 93020070301 riportando  obbligatoriamente quanto segue: